МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 11 января 2023г с. Шилово №1/2

«Об утверждении Дополнительного соглашения

о внесении изменений и дополнений в коллективный

договор МБОУ Шиловская СОШ»

     В соответствии с изменениями  ч.6 ст. 47 Федерального закона  от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», на основании  приказа Минпросвещения России от

21.07.2022 №582 « Об утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных программ»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое Дополнительное соглашение о внесении измененй и

дополнений в коллективный договор МБОУ Шиловская средняя общеобразовательная

школа ( прошел уведомительную регистрацию в КГКУ УСЗН по Калманскому району 31

октября 2022 года, регистрационный номер 5-19)

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте учреждения в информационно-

коммуникационной сети Интернет.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его издания.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы А.В. Галькина

		2023-01-18T15:57:55+0700
	Галькина Алёна Владимировна